
Муниципальное учреждение Отдел образования 
муниципального образования «Тереньгульский район»

ПРИКАЗ

21.05.2021 № 75/1/о

р.п. Тереньга

О проведении мониторинга показателей 
оценки качества образования

В целях получения объективной информации о качестве общего 
образования по итогам 2020-2021 учебного года и результатам 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2021 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение мониторинга по утвержденным показателям 
(Приказ Отдела образования № 210 от 30.12.2020) для проведения анализа 
качества общего образования по итогам 2020-2021 учебного года и 
результатам государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2021 
году в срок до 15.07.2021 года;

2. Провести анализ результатов мониторинга в срок до 25 07 2021 года;
3. Обсудить результаты проведенного мониторинга на совещании с 

руководителями образовательных организаций в срок до 25.08.2021 года;
4. Подготовить адресные рекомендации по предоставлению качественного 

общего образования в общеобразовательных организациях 
муниципального образования «Тереньгульский район» в срок до 
25.08.2021 года.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника МУ Отдел образования 
МО «Тереньгульский район» Н. В. Андросова


